
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-19

О восстановлении деятельности Комиссии 
по этике ЦС Профсоюза работников РАН

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Профсоюза 
О.С. Громашевой о восстановлении деятельности Комиссии по этике ЦС 
Профсоюза работников РАН, Центральный совет профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Комиссию по этике ЦС Профсоюза работников РАН 
(далее - Комиссия) в следующем составе:

Громашева Ольга Сергеевна;
Алферова Хильда Владимировна;
Грошева Наталья Анатольевна;
Филиппов Александр Павлович.

2. Избрать председателем Комиссии Филиппова Александра 
Павловича.

3. Поручить избранному составу Комиссии разработать Положение о 
работе Комиссии.

Срок - февраль 2023г.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

Заместитель председателя П

Заместитель председателя Пр
А

РАН»
•за

*

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсоюз^ И.В. Карапетян


